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Duyurular 

Hızlı ErişimAraçlarıgüncellemesi 

10 Haziran 2024 tarihinden itibaren Hızlı Erişim Araçları’nın yeni sürümlerine 

güncelleme yapmanız gerekir. Bu güncelleme şunları içerir: 

 
• Webex simgeleri 

• Toplantı sahibi hesabı olmayan bir Paylaşılan Takvimde toplantı planlama desteği 

• Artık işlev görmeyen özelliklerin kaldırılmasıyla Kullanıcı Arayüzü yenilemesi 

• Gelişmiş ortak toplantı sahibi planlama seçenekleri 

Bu sürümdeki yenilikler Web 

Seminerleri 

Web semineri katılımcılarına gönderilen e-postalarda ajanda için HTML desteği 

Planlama sırasında web semineri için oluşturulan ajanda, web semineri katılımcılarına gönderilen e-postalarda 

html kullanılarak düzenlenebilir. Bu, ajandayı düzenleme, taşıma veya kaldırma esnekliği sağlar. 

 
Web yayınları artık Kollective ve Ramp eCDN'leri destekliyor 

Web Yayını Görünümüne sahip 44.7 Web Seminerlerinden itibaren artık karma kullanıcılar için akış 

deneyimini iyileştiren Vbrick Ramp'tan eCDN'yi desteklemektedir. Vbrick ile olan bu işbirliği bizi 

heyecanlandırıyor. Kusursuz ve yüksek kaliteli Webex web yayınları sunarak dünya çapındaki kuruluşların 

kitleleriyle etkileşim tarzında devrim yaratacağına inanıyoruz. Birlikte işletmeleri, çalışanları, müşterileri ve iş 

ortaklarıyla daha önce mümkün olmayan şekillerde bağlantı kurma ve iletişim kurma konusunda 

güçlendiriyoruz. 

 

Açık hatalar 

Cisco Webex Meetings Paketi'nin en son sürümlerinde açık ve çözülmüş müşteri tarafından bulunan hatalar için bu tabloya 

bakın. Çözülmüş hata listeleri sırayla en son güncellemeden başlıyor. @ info 
 

Hata numarası Önem 
Seviyesi 

Etkilenen ürün alanı Açıklama 

CSCvh90269 3 Webex Meetings Kullanıcı Hesabı Denetimi etkinleştirilmişse Ekranı Boşalt 
özelliği Windows 10 cihazlarında çalışmaz. 

CSCvi72293 3 Webex Meetings (Mac) Bir kullanıcının Facebook hesabı kilitliyse Webex 
toplantılarını Facebook Live’da yayınlayamaz. 

CSCvh63085 3 Webex Webinars (Windows) Web seminerleri sırasında sunum yapan kişi ekranını 
paylaştığında, katılımcılar sunum yapan kişiye 
görünen sohbet bildirimlerini görebilir. 

 

Çözülmüş hatalar 
 

Hata numarası Önem Seviyesi Etkilenen ürün alanı Açıklama 
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HataAramaAracı 

Önem seviyesi 1 ila 3 olan, müşteri tarafından bulunan açık ve çözülmüş hataları bildiririz. Cisco Hata Arama Aracı'nı kullanarak 

Listelenen hatalarla ilgili ayrıntıları bulabilir ve diğer hataları arayabilirsiniz. Hata Arama'yı kullanma hakkında daha faz la bilgi için 

bkz. Hata Arama Aracı Yardımı. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Cisco'nun dünya çapında 200'den fazla ofisi vardır. Adresler ve telefon numaraları www.cisco.com/go/offices adresindeki Cisco web sitesinde listelenir. 

 

Bu ürün için belirlenen belgeler, önyargısız bir dil kullanmaya çalışır. Bu dokümantasyon setinin amaçları doğrultusunda önyargısız, yaş, engellilik, 

cinsiyet, ırk kimliği, etnik kimlik, cinsel yönelim, sosyoekonomik durum ve kesişimselliğe dayalı ayrımcılık anlamına gelmeyen bir dil olarak 

tanımlanır. Ürün yazılımının kullanıcı arabirimlerinde sabit kodlanmış dil, standart belgelere dayalı olarak kullanılan dil veya referans verilen bir 

üçüncü taraf ürün tarafından kullanılan dil nedeniyle belgelerde istisnalar bulunabilir. 

Cisco ve Cisco Logosu, Cisco ve/veya bağlı kuruluşlarının ABD ve diğer ülkelerdeki ticari markaları veya tescilli ticari markalarıdır. Cisco ticari 

markalarının bir listesini görüntülemek için şu URL’ye gidin: https://www.cisco.com/c/en/us/about/legal/trademarks.html. Bahsi geçen üçüncü taraf 

ticari markalar, ilgili sahiplerinin mülkiyetindedir. Iş ortağı kelimesinin kullanılması, Cisco ile herhangi başka bir şirket  arasında bir ortaklık ilişkisi 

olduğu anlamına gelmez. (1721R) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.cisco.com/c/en/us/support/web/tools/bst/bsthelp/index.html
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